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i Komisionit Ad Hoc t& Vlerésimit t¢ Kandidatéve (KVK), pér vendin e dy punonjésve
mésimoré né 1éndén Piano Sekondare; Piano Shoqérim; Shoqérues Piano pér Instrumenta dhe

Kanto, né Fakultetin e Muzikés

[ marr€ sot, n€ datén 25. 01. 2020. né mbledhjen e KVK pér punonjés mésimor né né léndén Piano

Shoqérim; Shogérues Piano pér Instrumenta dhe Kanto, pas pérfundimit t& gjitha progedurave

t¢ konkurrimit pér pozicionin e punés, cituar mé lart, mbéshtetur np aktet e dala pée kete gellim ng

a Rektorati dhe Fakulteti i Muzikes, Komisioni pasi vlerésoi ne menyre unanime konkurrentet,me

piké sa mé& posht.:.

Pér kété konkurs konkurruan :

1. Armir GJAKOVIQ
2. Fjorda VEIZAJ,
3. Iris HASANI/VANGJELI:

4. Gysi TEQJA

Né& konkurs nuk u paraqit kandidatja Genita HOXHA

Sipas Proces Verbalit Komisioni nxorri fituesit sa me poshtg:

iperi. Tel: +355 42 247 596, www.uart.edu.al

Tirane She

Tirané,mé 25/01/2020 ,
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VLERESIMI PPERFUNDIMTAR I KANDIDATEVE PER POZICIONIN E
PUNES - PIANO (PIANO SEKONDARE - PIANO SHOQKERIM)

Nr. Kandidati konkurrent Piké  gjithsej
100 piké
l. AMIR XHAKOVIQ 80.758
2. FIORDA VEIZAJ 73
" 3. | IRIS VANGIELI (HASANI) 51.5
JV 1. GYSI TEQJA 46.5
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